
Javna ustanova
Zavod za prostorno uređenje Istarske županije
Ente per /'assetto territoria!e della Regione /striana

Temeljem članka 18.a Zakona o zaštiti podataka (Narodne novine, broj: 103/03,
118/06, 41108, 130/11., 106/12-pročišćeni tekst) i članka 30. Statuta Javne ustanove Zavod
za prostorno uređenje Istarske županije ravnateljica Javne ustanove Zavod za prostorno
uređenja istarske županije Ingrid Paljar, dipl.ing.arh. 14. siječnja 2015. godine, donosi

ODLUKU
O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA ZAŠTITU OSOBNIH PODATAKA

Članak 1.

Aleksandar Carlin, Voditelj odsjeka za zajedničke poslove, imenuje se službenikom
za zaštitu osobnih podataka Javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje Istarske
Županije.

Članak 2.

Službenik za zaštitu osobnih podataka obavlja sljedeće dužnosti:
. vodi brigu o zakonitosti obrade osobnih podataka u smislu poštivanja odredbi
Zakona o zaštiti osobnih podataka;
upozorava voditelja zbirke osobnih podataka na nužnost primjene propisa o
zaštiti osobnih podataka u slučajevima planiranja i radnji koje mogu imati utjecaj
na pitanje privatnosti i zaštitu osobnih podataka;
upoznaje sve osobe zaposlene u obradi osobnih podataka s njihovim zakonskim
obvezama u svrhu zaštite osobnih podataka;
brine o izvršenju obveza iz članka 14. i 17. Zakona o zaštiti osobnih podataka;
omogućava ostvarivanje prava ispitanika iz članka 19. i 20. Zakona o zaštiti
osobnih podataka;
surađuje s Agencijom za zaštitu osobnih podataka u vezi s provedbom nadzora
nad obradom osobnih podataka.

Članak 3.

Službenik za zaštitu osobnih podataka dužan je čuvati povjerljivost svih informacija i
podataka koje sazna u obavljanju svojih dužnosti. Ova obveza traje i nakon prestanka
obavljanja dužnosti službenika za zaštitu osobnih podatka.

Članak 4.

Službeni kontakt podaci službenika za zaštitu osobnih podataka su
aleksandar.carlin@istra-istria.hr, telefon broj: 052351461.

Članak 5.

Ovlašćuje se Voditelj odsjeka za zajedničke poslove da izvijesti Agenciju za zaštitu

Riva 8, 52100 Pula - Pola
Tel.: 0038552351465
Fax: 0038552 351 466
prostorno@istra-istria.hr
www.istra-istria.hr

OIB: 46917415846/ tiro račun broj: 2500009-1101272840 Hypo Alpe-Adria-bank. d.d. Zagreb

mailto:aleksandar.carlin@istra-istria.hr,
mailto:prostorno@istra-istria.hr
http://www.istra-istria.hr


osobnih podatka o imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka.

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u na oglasnoj ploči
Zavoda iWEB stranici Zavoda.

Klasa: 024-01/15-05/01
Urbroj:2163/1-20-02/1-15-01
Pula, 14. siječnja 2015.

~vnateljiCa Zavoda:

F

Ingrid Paljar, dipl.ing.arh.
l




